
Arnegg Schützengesellschaft Herr Nobel Manuel manuelnobel@bluewin.ch

Berg Militärschützenverein Herr Schlierenzauer Josef schlieri@bluewin.ch

Waldkirch-Häggenschwil, Schützenverein Ramschwag Herr Kellenberger Thomas bergers5@bluewin.ch

Eggersriet-Grub Schützenverein Herr Hochreutener Peter peter.hochreutener@elektrohochreutener.ch

Goldach Schützengesellschaft Herr Hauser Bruno info@schuetzengoldach.ch

Mörschwil Schützengesellschaft Frau Baumgartner Astrid astrid-k@bluewin.ch

Oberegg-Muolen Schützen Frau Naef Fabienne fnaef4@bluewin.ch

Rorschach Feldschützengesellschaft Herr Schneider Philipp philipp.schneider@fsgro.ch

Rorschach Stadtschützen Herr Wüst Werner wuest_werner@bluewin.ch

Rorschacherberg Schützengesellschaft Herr Geldmacher Tobias geldmacher@gmx.ch

St. Gallen Feldschützengesellschaft der Stadt Herr Nauer Fridolin eso19@bluewin.ch

St. Gallen, Schützenverein Ochsenweid Herr Enz Markus markusenz@hispeed.ch

St. Gallen, Sportschützen St. Fiden-St. Gallen Herr Künzler Martin kuenzlermartin@bluewin.ch

Thal Feldschützengesellschaft Herr Zoller Manuel manuel.zoller@gmail.com

Untereggen Militärschützenverein Herr Riedener Gerhard geri.riedener@bluewin.ch

Wittenbach Schützengesellschaft Frau Altherr Sandra sandra.altherr76@gmail.com

Gossau SG Sportschützen Herr Strässle Gabriel gabriel.straessle@gmx.ch

Altstätten-Stadt Schützenverein Herr Eugster Walter wm.eugster@sunrise.ch

Au-Widnau Schützengesellschaft Herr Vetter Andreas andy.vetter@bluewin.ch

Rebstein, SV Balgach-Rebstein Herr Zinsli Roger rzinsli@hispeed.ch

Berneck Schützengesellschaft Herr Schraner Jann jann.schraner@gmail.com

Diepoldsau-Schmitter Schützenverein Herr Luther Daniel danielluther1@bluewin.ch

Eichberg Feldschützen Herr Räss Marco marcoraess@hotmail.com

Eichenwies Militärschützen Herr Baumgartner Remo remo.baumgartner@bluewin.ch

Hinterforst Schützengesellschaft Herr Reichmuth Dominik do_reichmuth@bluewin.ch

Hub-Hard Schützenverein Herr Kobler Willi willi_kobler@bluewin.ch

Altstätten, Feldschützenverein Kornberg Herr Reichmuth Renato renato.reichmuth@bluewin.ch

Kriessern Militärschützenverein Herr Lüchinger Alex lex.luechinger@gmail.com

Lienz Militärschützenverein Herr Göldi Peter pietro.g@bluewin.ch

Lüchingen Schützengesellschaft Herr Huber Raphael raphael.huber@bluewin.ch

Marbach SG Feldschützengesellschaft Herr Egloff Marco m.riederer55@gmail.com

Montlingen Feldschützengesellschaft Herr Wittwer Werner wittwer.werner@bluewin.ch

Oberriet Feldschützenverein Herr Streule Bruno b.streule@bluewin.ch

Rüthi-Büchel Schützenverein Herr Fässler Daniel praesident@svruethi.ch

St. Margrethen Schützenverein Herr Rohrer Heini fam.rohrer5@bluewin.ch



Wartau Schützenverein Herr Schwarz Marco marco.schwarz@sv-wartau.ch

Buchs-Räfis Schützengesellschaft Herr Willi Stefan stefan.willi@rsnweb.ch

Gams Schützengesellschaft Tell Frau Lenherr Monika praesi@tellgams.ch

Grabs Schützenverein Herr Thomann Remo remo.thomann@gmx.ch

Oberschan Schützenverein Herr Dubois-dit-Bonclaude Serge serge.dubois-dit-bonclaude@rsnweb.ch

Sennwald Schützenverein Herr Hammad Mostafa 300m@emha.ch

Berschis Feldschützengesellschaft Herr Bollhalder Joe joebol@rsnweb.ch

Flums Schützengesellschaft Herr Marthy Thomas thomas.marthy@bluewin.ch

Flums-Grossberg Militärschützenverein Herr Wildhaber Alois alois.wildhaber@bluewin.ch

Mels Schützenverein Herr Pfiffner Thomas thomas.pfiffner@swisscom.com

Mels Militärschützenverein Herr Ackermann Urs blumen-ackermann.mels@bluewin.ch

Mols Schützengesellschaft Herr Schena Renato renato.schena@bluewin.ch

Oberterzen SV Quarten-Oberterzen Herr Bigger Peter pitsch.bigger@bluewin.ch

Pfäfers Schützengesellschaft Taminaschützen Herr Thomann Andreas a.thomann86@gmail.com

Quinten Militärschützenverein Herr Janser Jannik praesident@msvq.ch

Sargans Schützenverein Herr Klauser Mario praesident@sv-sargans.ch

Vilters Militärschützenverein Herr Zimmermann Jvo k_s@bluewin.ch

Walenstadt Stadtschützen Herr Jud Cornelius cornel.jud@rsnweb.ch

Walenstadtberg Schützengesellschaft Herr Wetli Reto retowetli87@hotmail.com

Wangs Feldschützengesellschaft Herr Kalberer Walter w.kalberer@gmx.ch

Wangs Militärschützenverein Herr Good Anian anian.good@bluewin.ch

Weisstannen Schützenverein Herr Aggeler Emil eaggeler@bluewin.ch

Amden Schützen Herr Gmür Ralph ralph.gmuer@gmx.ch

Benken Schützengesellschaft Herr Seliner Josef sb.seliner@bluewin.ch

Eschenbach-Neuhaus Schützengesellschaft Herr Koller Beat beat.koller@gmx.ch

Gommiswald Schützenverein Herr Stoob Hans hstoob@hotmail.com

Kaltbrunn Schützenverein Herr Drexel Simon simondrexel@gmx.ch

Rapperswil Stadtschützen Herr Mazenauer Manuel m.mazenauer@stadtschuetzen.ch

Ricken Schützengesellschaft Herr Bless Patrick patrickbless14@gmail.com

Rufi-Maseltrangen Militärschützenverein Herr Eberhard Werner w_eberhard@bluewin.ch

Schmerikon Schützenverein Herr Reichenbach Erwin svschmerikon@gmail.com

Uznach Schützenverein Herr Meile Thomas sv.uznach@bluewin.ch

Walde-St.Gallenkappel Schützenverein Herr Müller Thomas praesident@waldesg.ch

Weesen, Schützenverein Herr Jolly Lucien jollylucien@gmail.com

Alt St. Johann Feldschützengesellschaft Herr Huser Stefan st.huser@bluewin.ch



Ebnat-Kappel Schützenverein Herr Tschumper Ueli uelitschumper@thurweb.ch

Krummenau Schützengesellschaft Wilhelm Tell Herr Habegger Rolf rolfhabegger@hotmail.ch

Nesslau Schützengesellschaft Herr Schweizer Andreas praesident@sg-nesslau.ch

Nesslau, Militärschützenverein Speer-Laad Herr Roth Nicola praesident@msvspeer-laad.ch

Stein SG Schützenverein Herr Bischof Peter bischofp@bluewin.ch

Wildhaus Militärschützenverein Herr Grob Marco marco.grob80@bluewin.ch

Wintersberg-Bendel Militärschützenverein Herr Brunner Marco marco.brunner@thurweb.ch

Wattwil Sportschützen Krummbach-Hemberg Herr Lusti Christian chlusti@hotmail.com

Bazenheid Militärschützenverein Herr Scherrer Richard richard.scherrer@risba.ch

Brunnadern Sportschützen Neckertal Herr Zaccari Remo zacci@bluewin.ch

Bütschwil Schützengesellschaft Herr Brunner Michel brunnermichel@hotmail.com

Dietschwil Schützenverein Herr Künzli Werner info@svdietschwil.ch

Gähwil Militärschützenverein Herr Targiroff Alexis alexis.targiroff@tbwil.ch

Ganterschwil Militärschützenverein Herr Nagel Josef sepp.nagel@bluewin.ch

Krinau Militärschützenverein Herr Rhyner Heinrich heirhy@thurweb.ch

Libingen Militärschützenverein Herr Ammann Adrian a.ammann93@icloud.com

Lichtensteig Schützengesellschaft Herr Bernet Thomas anmeldung@landschiessen.ch

Lütisburg Militärschützenverein Herr Brander Mathias mathias_brander@hotmail.com

Mosnang-Mühlrüti 300m Sport Herr Senn Michael 300msport@gmx.ch

Oberhelfenschwil Feldschützengesellschaft Herr Bollhalder Armin anboll@sunrise.ch

Tannen Militärschützenverein Herr Ott Franz msvtannen@gmx.ch

Wiesen Militärschützenverein Herr Brändle Erwin erwin_br@gmx.ch

Flawil, MSV Alterswil-Egg Herr Linder Marcel mac.linder@sunrise.ch

Bronschhofen Militärschützenverein Herr Egli Jost jost.egli@thurweb.ch

Niederhelfenschwil SV Orechbüel Herr Arn Fritz fritz.arn@svon.ch

Niederbüren Schützenverein Herr Jung Pius pius.jung@quickline.ch

Niederglatt SG Militärschützenverein Herr Gehrig Hubert baumschule.gehrig@bluewin.ch

Niederuzwil Schützengesellschaft Herr Walti Heinz heinz-walti@hotmail.com

Oberbüren-Niederwil Militärschützenverein Herr Frick Werner werner.frick@thurweb.ch

Oberuzwil-Oberrindal Schützen Herr Demmel Lukas lukas.demmel@bluewin.ch

Schwarzenbach Militärschützenverein Frau Becker-Widmer Corinne widmer_88@hotmail.com

Wil SG Stadtschützen Herr Bischof Daniel dani.bischof@bluewin.ch

Zuzwil, Schützenverein Herr Jung Stefan stefan.jung@svzuzwil.ch


